
PACHET MATERIALE

I.D.: 54648926

Data publicarii	25.02.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.233,62 RON - 1.233,62 RON

Descriere: CM 11 25KG SAC 12 27,311 327,73 SUPER RIGIPS-PASTA DE IMBINARE 25KG SAC 2 57,145 114,29 PRIZA TRIPLA CU CP ALB(ELBI) ST BUC 2 10,925 21,85 DISC DIAMANTAT 230 YT-6005 BUC 1 63,870 63,87 BURGHIU BETON SDS 16X460MM (YT-4221) BUC 1 25,210 25,21 BURGHIU SDS 24X460MM BUC 1 42,860 42,86 BURGHIU SDS 20X460MM YT-4187 BUC 1 32,770 32,77 BROASCA KALE BUC 5 21,848 109,24 SUPER RIGIPS-PASTA DE IMBINARE 25KG SAC 4 57,143 228,57 LAVABIL DANKE PROFESIONAL MATLATEX 15L BUC 1 141,180 141,18 BUTUC JAZZ 62MM 5 CHEI BUC 5 25,210 126,05
